令和　　年　　月　　日
福岡県知事　様

認定事業者

住所

氏名
福岡県高齢者向け優良賃貸住宅目的外使用承認申請書

　下記の福岡県高齢者向け優良賃貸住宅について、高齢者の居住の安定確保に関する法律第３６条第１項の規定に基づき、目的外使用の承認を受けたいので下記のとおり申請します。

記

1． 住宅名（住戸番号）
2． 所在地

3． 供給計画認定年月日　　　平成　　年　　月　　日（　　住第　　　　号）

4． 管理開始年月日　　　　　平成　　年　　月　　日
5． 入居者の確保できない期間　  　　　　年　　月　　日から申請日まで（　年　ヶ月間）

添付資料

　(1)　対象住戸について、空き家期間前入居者の退去日を確認できる書類

　(2)　目的外使用を行う賃貸借契約書のひな型（案）